АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАДЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                         СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01..03.2018            д..Гладышево.                                         № 5 – па

О внесении дополнений в постановление

администрации Гладышевского сельского

поселения от 02.03.2013 № 4 – па «Об

утверждении положения о муниципальном

жилищном контроле на территории

муниципального образования «Гладышевское

сельское поселение Сонковского района

Тверской области»

           В  целях  приведения  нормативно  правовой  деятельности Гладышевского

сельского поселения  Сонковского  района  Тверской  области  в  соответствие с

требованиями Федерального закона от 31.12.2017 № 485 – ФЗ «О внесении изменений в

Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты

Российской Федерации» в связи с представлением Прокуратуры Сонковского района  №

57- 18 от 31.01.2018 года, администрация Гладышевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Положение о муниципальном жилищном контроле на территории

муниципального образования «Гладышевское сельское поселение Сонковского района

Тверской области» (далее – Положение) утвержденное постановлением администрации

№4-па от 02.03.2013 года следующие   дополнения:

  1.1 пункт 3.6 Положения дополнить   следующим содержанием:

    - основанием для проведения внеплановой проверки органом государственного

жилищного надзора, органом муниципального жилищного контроля (в случаях наделения

органами государственной власти субъектов Российской Федерации уполномоченных

органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по

проведению проверок при осуществлении лицензионного контроля) является приказ

(распоряжение) главного государственного жилищного инспектора Российской Федерации

о назначении внеплановой проверки, изданный в соответствии с поручениями

Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации.

Глава администрации

Гладышевского сельского поселения

Сонковского района Тверской области                                  Г.Н.Кудряшова